
TARIFS ENTRÉES SKATE PARC
à partir du 1er Février 2023

Entrée plein tarif 5,10 €

Entrée tarif réduit *
* moins de 18 ans et étudiants (sur présentation d'un justificatif à 
jour)

2,50 €

Entrée tarif réduit * (entrée + set de protection+ roller)
* titulaires du RSA, personnes en situation de handicap, demandeurs 
d’emploi (sur présentation d’un justificatif à jour)

2,50 €

Enfants de moins de 6 ans gratuité

Location de rollers 3,40 €

Location de casque (obligatoire en séance publique) 1,20 €

Location de la protection complète (casque, protège poignets, 
coudières, genouillères)

1,80 €

Carte de 12 entrées plein tarif 13,20 €

Carte de 12 locations de Roller 34,00 €

Abonnements semestriel libre individuel et nominatif 26,50 €

Acquisition d’un badge d’accès et indemnité pour perte de clés, de 
bracelet, de badge.

5,50 €


